
34166(1) 

О внесении изменений в поста-
новление администрации райо-
на от 11 октября 2018 г. № 518 
«Об утверждении состава анти-
террористической комиссии в 
Александровском муниципаль-
ном районе» 

В связи с кадровыми изменениями,  

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации района от 11 октября 2018 г.  

№ 518 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в 

Александровском муниципальном районе» следующие изменения: 

1.1. в составе антитеррористической комиссии в Александровском 

муниципальном районе: 

1.1.1. включить в состав комиссии Липина Алексея Викторовича, 

начальника Отделения УФСБ России по Пермскому краю в г. Губахе; 

1.1.2. исключить из состава комиссии Малых Владимира Николаевича, 

оперуполномоченного Отделения УФСБ России по Пермскому краю в  

г. Губахе. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по общественной безопасности и 

внутренней политике. 

Глава муниципального района – 
глава администрации Александровского 
муниципального района              С.В. Богатырева 

 

 

  29.07.2019 318 


